
      
  	Nejlepší výběr
	Recenze
	Software
	Řešení
	Nástroje zdarma

 
    
 Zaostřeno: AI chat, hry jako Retro, měnič polohy, Roblox odblokován
 

 
   	Obsah
	Nejlepší tipy redaktora
	Část 1: Nejlepší převaděč 7 JPG do PDF
	Část 2: Který je nejlepší - Srovnávací tabulka
	Část 3: Nejčastější dotazy k Best 7 JPG to PDF Converter

 
 Domov Nejlepší výběr Nejlepší převaděč JPG do PDF
 Nejlepší 7 JPG do PDF Converter ke stažení nebo použití online zdarma
  Skylar ReidAktualizováno 30. listopadu 2022Převaděč PDFPřevodník fotografií   
 
 Protože soubor JPEG má nevýhody, jedním z nich je ztráta dat a kvality během komprese. Soubor PDF může říct den! Tyto nástroje můžete použít ke konverzi vašeho souboru JPG na soubor PDF, jmenovitě AnyMP4 Free PDF JPG Converter Online, Foxit PDF Editor, PDFelement, Soda PDF, iLovePDF, Smallpdf, a SwifDoo PDF. Pokračujme ve čtení tohoto článku a získejte další nápady!
    Nejlepší tipy redaktora Část 1: Nejlepší převaděč 7 JPG do PDF Část 2: Který je nejlepší - Srovnávací tabulka Část 3: Nejčastější dotazy k Best 7 JPG to PDF Converter 
 
  Nejlepší tipy redaktora
  Nejlepší tipy redaktora
 	 AnyMP4 Free PDF JPG Converter online
 Je to online převodník JPG do PDF, který je zdarma k použití. Poskytuje rychlý proces převodu a je podporován mnoha formáty souborů. 
 
	 Foxit PDF Editor
 S největší pravděpodobností je určen pro profesionální použití a je chvályhodný pro uživatele IT. Samozřejmě dokáže rychle převést váš soubor JPG do formátu PDF. 
 
	 iLovePDF
 Tento konvertor JPG do PDF si jistě zamilujete; má mnoho funkcí, které si užijete, a před převodem souboru vám poskytne mnoho možností. 
 

 
  Část 1: Nejlepší převaděč 7 JPG do PDF
 AnyMP4 Free PDF JPG Converter online
  Cena: Volný, uvolnit
 Plošina: online 
  Celkové hodnocení:   
 
  	Profesionálové
	Poskytuje online nástroj, který je zdarma k použití. 
	Podporuje řadu formátů souborů. 
	Je rychlý při převodu JPF do PDF a vytváří vysoce kvalitní výstup. 
	Poskytuje také lepší kvalitu obrazu. 
	Neovlivní to kvalitu po procesu konverze. 

  	Nevýhody
	Má omezené funkce.

 
 O tom není pochyb AnyMP4 Free PDF JPG Converter online můžete zdarma změnit soubory JPG na PDF. Tento online nástroj má za cíl excelentně převádět JPEG do PDF. Když otevřete jeho hlavní web, automaticky převedete soubory do různých formátů. Kromě toho umí také převést PDF do JPG, o čemž máme článek na dané téma a také si to můžete přečíst po přečtení tohoto článku.
 Kromě toho můžete také převést Word, Excel a PPT do PDF pomocí AnyMP4 Free PDF JPG Converter Online. Protože je online a zdarma k použití, ať už používáte Windows nebo Apple, můžete svůj soubor převést bez námahy, aniž by došlo ke snížení kvality. Co jiného? Vzhledem k tomu, že AnyMP4 Free PDF JPG Converter Online umí také převádět JPG do PDF, umožňuje vám uložit každou stránku PDF jako obrázek JPG během zlomku sekund. Můžete to zkusit hned. 
 Foxit PDF Editor
  Cena: Foxit PDF Editor 12 stojí $69,00, Foxit PDF Editor Pro 12 stojí $79,00 a Foxit PDF Editor Pro Plus 12 stojí $129,99. 
 Plošina: Okna
  Celkové hodnocení:   
 
  	Profesionálové
	Má mnoho funkcí, které si můžete užít, nejen konverzi. 
	Má unikátní uživatelské rozhraní. 
	Je ideální pro uživatele IT. 

  	Nevýhody
	Neplatí a je matoucí pro použití pro nové uživatele. 
	Je to nákladné.
	Chcete-li používat bezplatnou zkušební verzi, musíte se přihlásit. 

 
 Foxit PDF Editor je pokročilý konvertor JPEG do PDF s různými funkcemi. Nejedná se však o bezplatný převodník JPG do PDF a není zvládnutelný pro začátečníky. Proto, pokud patříte mezi pokročilé uživatele, je tento software pro vás! Navíc, jelikož je tzv PDF editor, jeho cílem, účelem a funkcí je upravit váš soubor PDF. Nicméně, vzhledem k jeho mnoha funkcím, může také převést JPG do PDF. 
 Může převádět ze souborů, skeneru, schránky, webové stránky, portfolia PDF a dalších. Dobrá věc na tom je před procesem převodu a můžete nejprve upravit JPG, pokud chcete přidat text atd. 
 PDFelement
  Cena: Půlroční plán stojí $49,00, roční plán stojí $79,99 a trvalý plán stojí $129,99. 
 Plošina: Windows a Mac
  Celkové hodnocení:   
 
  	Profesionálové
	Má službu podpory pro každého uživatele, zejména pro ty, kteří si zakoupili licenci. 
	Odesílá aktualizace a je průběžně aktualizován.
	Umožňuje uživatelům upravovat převedené soubory PDF. 
	Má minimalistické uživatelské rozhraní. 
	Má spoustu funkcí. 

  	Nevýhody
	Jeho ceníky jsou drahé. 
	Jeho zkušební verze poskytuje pouze omezené funkce. 

 
 PDFelement je v tomto článku zahrnut jako jeden ze sedmi nejlepších převodníků JPG do PDF. Jednou z jejich funkcí je také změna JPG na PDF. Kromě toho je to především tvorba a úprava PDF souborů. Protože však nabízí mnoho funkcí, může převádět formáty souborů, jako je JPG, na výstup PDF. 
 Kromě toho se nezaměřuje pouze na vytváření, úpravy a převod formátů souborů, ale lze jej také použít k úpravě souborů PDF. Soubory můžete upravovat, a to po převedení souboru JPG do PDF. Umožňuje vám přidávat obrázky, text a tvary do převedeného souboru PDF a také můžete prvky přizpůsobit jejich velikostí, písmem a barvou.
 Soda PDF
  Cena: Má jednorázovou platbu $14.11 a Pro Access stojí $11.28. 
 Plošina: online
  Celkové hodnocení:   
 
  	Profesionálové
	Má vynikající uživatelské rozhraní. 
	Poskytuje různé formáty souborů. 
	Používání je bezpečné. 
	Nabízí tolik funkcí. 

  	Nevýhody
	Nedá vám vědět, zda jste soubor již přidali. 
	Jeho bezplatná zkušební verze obsahuje reklamy. 
	Pro nové uživatele je to matoucí. 

 
 Je snadné převést obrázky JPG, jako jsou .jpeg a .jpg, do PDF pomocí Soda PDF. Má schopnost přeměnit JPG na PDF jedním kliknutím! Nevýhodou používání Soda PDF však je, že je matoucí, zvláště pokud jste nový uživatel. Ano, skutečně nabízí spoustu funkcí. Zmate vás však, pokud neznáte jeho funkce. 
 Celkově si ale všechny tyto funkce užijete ve zkušební verzi zdarma, jako je převod z PDF do Wordu, Excelu, JPG a PPT; Editor PDF, Otočit PDF, Změnit velikost PDF a další. Po procesu převodu vám Soda PDF umožňuje bez námahy zobrazit náhled výstupního souboru. 
 iLovePDF
  Cena: Volný, uvolnit
 Plošina: online
  Celkové hodnocení:   
 
  	Profesionálové
	Dá se to zvládnout. 
	Dá se to zvládnout. Nezaměřuje se na převod do PDF, ale také na další. 
	Lze jej použít na vašem mobilním zařízení. 
	Má přátelské uživatelské rozhraní.

  	Nevýhody
	Poskytuje reklamy, což je problém v procesu konverze. 

 
 Převeďte JPG do PDF zdarma online pomocí iLovePDF. Jeho použití je snadné a může slučovat a kombinovat JPG do PDF hladce jako Software pro slučování PDF. Jakmile přidáte svůj soubor JPG, iLovbePDF vám umožní přizpůsobit nebo přidat měnič před převodem souboru do PDF. 
 iLovePDF vám umožňuje vybrat a Orientace stránky jako Portrét a Krajina. Kromě toho vám také umožňuje vybrat si Velikost stránky do A4 a US Letter velikost. Můžete také přidat Okraja máte možnost, zda chcete zvolit Malý nebo Velký. Je na vás, zda chcete zaškrtnout nebo odškrtnout Spojit knoflík. Až budete spokojeni, můžete začít klikat na Převést PDF knoflík.
 Takto snadný je převod JPG do PDF pomocí tohoto online nástroje. Opět se nezaměřuje pouze na převod do mnoha formátů a umí rozdělovat, upravovat, organizovat, skenovat, komprimovat a opravovat soubory PDF. 
 Smallpdf
  Cena: Měsíční plán stojí $12,00 a roční plán stojí $9,00.
 Plošina: online
  Celkové hodnocení:   
 
  	Profesionálové
	Má dávkovou konverzi. 
	Má vynikající uživatelské rozhraní a je ovladatelný pro začínající uživatele. 

  	Nevýhody
	Před použitím zkušební verze vyžaduje přidání platební metody. 
	K použití má pouze sedm dní na zkoušku. 
	Jeho bezplatná zkušební verze nenabízí všechny funkce.

 
 Smallpdf je online obrázek do PDF a Převodník obrázků z PDF která nabízí bezplatnou zkušební verzi na sedm dní. Umožňuje vám převádět JPEG do PDF jednou denně při použití bezplatné zkušební verze a po zakoupení za $12,00 měsíčně budete mít nárok na využívání všech jeho funkcí. Použití tohoto nástroje je snadné, protože když přidáte svůj soubor, můžete jej okamžitě převést na soubory PDF a mnoho formátů souborů. 
 Kromě toho si můžete vybrat velikost, orientaci a okraj. Můžete převádět PDF do Wordu, Merge PDF, eSign PDF, Compress PDF, Split PDF a Edit PDF. 
 SwifDoo PDF
  Cena: Měsíční předplatné stojí $8,00, roční předplatné stojí $3,45 a trvalá licence stojí $119,00.
 Plošina: Okna
  Celkové hodnocení:   
 
  	Profesionálové
	Umožňuje vám jej zdarma stáhnout a nainstalovat. 
	Nabízí bezplatnou zkušební verzi. 
	Poskytuje také bezplatnou zákaznickou podporu a aktualizace spotřebitelů. 
	Má základní uživatelské rozhraní.
	Použití je bezpečné.

  	Nevýhody
	Jeho bezplatná zkušební verze je omezena funkcemi. 

 
 SwifDoo PDF je komplexní software a převod JPG do PDF není zdarma; jeho cena začíná na $3.45, což je velmi dostupné zejména pro nové uživatele, kteří chtějí vynikající software. Tento software umožňuje převádět JPEG do PDF a nabízí různé funkce, jako je komprimace, sloučení, elektronické podepisování a úprava PDF. 
 Kromě toho má dávkovou konverzi, kde můžete převést mnoho souborů současně, abyste ušetřili čas. Před převodem souboru máte možnost Vytvořit nový PDF nebo Vytvořit více PDF. Umožňuje vám vybrat velikost stránky a výstupní cestu pro výstupní soubory a zahájit proces převodu. 
  Část 2: Jaká je sázka jedna - Srovnávací tabulka
  	Nejlepší převaděč JPG do PDF
	AnyMP4 Free PDF JPG Converter online
	Foxit PDF Editor
	PDFelement
	Soda PDF
	iLovePDF
	Smallpdf
	SwifDoo PDF

  	Plošina	Cena	Záruka vrácení peněz	Zákaznická podpora	Snadné použití	Rozhraní	Přihlásit se nebo ne	Rychlost konverze	Omezení	Nejlepší pro
	online	Volný, uvolnit	Volný, uvolnit	Ano	9.8	9.5	Ne	9.8	Max. o velikosti 5 MB	Noví uživatelé
	Okna	Začíná na $69,00.	Ano	Ano	8.5	9.0	Přihlásit se	8.8	Pouze 15denní zkušební verze	Profesionální uživatelé
	Windows, Mac	Začíná na $49,00	Ano	Ano	8.7	8.8	Ne	8.7	Pouze 30denní zkušební verze	Noví uživatelé
	online	Začíná na $14.11	Ano	Ano	8.6	8.8	Ne	8.7	Jeden soubor po druhém	Profesionální uživatelé
	online	Volný, uvolnit	Ne	Ne	8.8	8.8	Přihlásit se	8.8	Pouze dvě výstupní velikosti	Noví uživatelé
	online	Začíná v $9.00	Ano	Ano	8.7	8.6	Přihlásit se	8.6	Jednorázová konverze každý den na zkušební verzi.	Noví uživatelé
	Okna	Začíná v $8.00	Ano	Ano	8.7	8.8	Přihlásit se	8.8	Pouze uživatelé Windows	Noví uživatelé

 

  Část 3: Nejčastější dotazy k Best 7 JPG to PDF Converter
  Jak převést JPEG do PDF?
Za předpokladu, že budete používat AnyMP4 Free PDF JPG Converter Online, musíte přejít na jeho oficiální stránku. Poté vyberte JPG do PDF a klikněte na tlačítko Nahrát JPG. Vyberte soubor JPG z počítače a klikněte na tlačítko Převést vše a je to! 

 Co je lepší, formát JPEG nebo formát PDF?
JPEG má mnoho nevýhod; nemá podporu transparentnosti a další. Formát PDF tedy odstraňuje nevýhody souborů JPG tím, že je převádí. Jinými slovy, soubor PDF je mnohem lepší, protože je jednodušší pro digitální obrázky.

 Je převod JPG do PDF bezpečný?
To bude záviset na nástroji nebo softwaru, který používáte. Pokud použijete všechny výše uvedené nástroje, převod JPG do PDF souboru je 100% zaručen! 

 
  Závěr
 To je ono! Můžete použít tyto nástroje, jako např AnyMP4 Free PDF JPG Converter Online, Foxit PDF Editor, PDFelement, Soda PDF, iLovePDF, Smallpdf, a SwifDoo PDF, pro převod vašeho JPG do PDF. Budeme čekat na vaši pozitivní zpětnou vazbu a uvidíme se znovu u našeho dalšího nahrávání! 
 
  Pomohlo vám to?
 369 Hlasy
  ANODěkujeme, že jste nás informovali!NeDěkujeme, že jste nás informovali! 
 Více od TopSevenReviews
 	   Snadné rozdělení souboru PDF (online a desktopový software)
  PDF editor 
	   7 Spolehlivý převaděč PDF na ePub pro Windows a Mac
  Převaděč PDF 
	   7 nejlepších převodníků PDF na text pro vysoce kvalitní převod
  Převaděč PDF 
	   7 nejlepších převodníků PDF do PNG, které si můžete stáhnout nebo použít na webu
  Převaděč PDF 

   	Nejlepší konvertor obrázků PDF
	Nejlepší převodník PDF do JPG
	Nejlepší převaděč JPG do PDF
	Nejlepší převodník PNG do PDF
	Nejlepší převodník PDF do PNG
	Nejlepší převaděč obrázků do PDF
	Nejlepší převaděč HEIC do PDF

 	Nejlepší JPG konvertor 
	Nejlepší převodník HEIC na JPG
	Nejlepší převodník PDF do JPG
	Nejlepší převaděč JPG do PDF
	Nejlepší převodník PNG do JPG
	Nejlepší převodník WebP na JPG
	Nejlepší převaděč JPG do PNG
	Nejlepší převodník JFIF na JPG
	Nejlepší převaděč JPG na SVG

 


      Stažení zdarma 
   	Posouzení
	Video konvertor
	Videorekordér
	Video přehrávač
	Editor videa
	Snímek obrazovky
	Tipy pro Windows
	Odemknutí telefonu
	AI
	Záznamník zvuku
	Screen Mirror
	Filmy
	Hry

 	Společnost
	O nás
	Kontaktujte nás
	Zásady ochrany osobních údajů
	Pravidla a podmínky
	Jak kontrolujeme
	Zřeknutí se odpovědnosti

 
 	Následuj nás na
	  
	  Angličtina
   English
 日本語
 Français
 Italiano
 Español
 Português
 Svenska
 Nederlands
 Suomi
 Dansk
 Polski
 Magyar
 Čeština
 Ελληνικά
 Norsk
 Türkçe
 Pусский
 Deutsch
 简体中文
 繁體中文
 हिंदी
 Hrvatski
 Bahasa Indonesia
 한국어
 Bahasa Melayu
 Иврит
 Română
 ไทย
 Tiếng Việt
 عربى
 
 
 
 

 
 
 Copyright © 2024 TopSevenReviews Studio. Všechna práva vyhrazena.

 